

KINGSCUP-SERVER ApS

Mågevej 29-31, kl
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/09/2015

Leif Qvist Poulsen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KINGSCUP-SERVER ApS
Mågevej 29-31, kl
2400 København NV

CVR-nr: 20585889
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor ReviCom v/Hanne Bahlawan
Mjølnerparken 10, 2 th
København N
DK Danmark
CVR-nr: 16371181
P-enhed: 1016171227

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med elektriske husholdningsartikler.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør kr. 332.778 og driftresultatet et overskud på kr. 45.943.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende i forhold til omstændighederne.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

.....

Overskudsdisponering, Ledelsen foreslår

		2014

Årets resultat	kr.	65.853
Overført overskud fra tidl. år	kr.	145.851

Herefter til disposition	kr.	211.704

Anvendt således:		
Overført overskud til næste år	kr.	211.704

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger	1	532.530	-263.837
Bruttoresultat		91.560	68.941
Personaleomkostninger		-4.330	-679
Resultat af ordinær primær drift		87.230	68.262
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-5.254
Ordinært resultat før skat		87.220	63.008
Skat af årets resultat	2	-21.367	-17.065
Årets resultat		65.853	45.943
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		65.853	45.943
I alt		65.853	45.943

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		56.020	59.350
Varebeholdninger i alt		56.020	59.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.846	308.212
Tilgodehavende skat		74.365	
Andre tilgodehavender	3	114.111	10.500
Tilgodehavender i alt		413.322	318.712
Likvide beholdninger	4	26.713	21.130
Omsætningsaktiver i alt		496.055	399.192
Aktiver i alt		496.055	399.192

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		143.564	56.658
Overført resultat		65.853	45.943
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		334.417	227.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.590	111.713
Skyldig selskabsskat		54.024	46.973
Anden gæld	5	13.024	12.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		161.638	171.591
Gældsforpligtelser i alt		161.638	171.591
Passiver i alt		496.055	399.192

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Administration	56.411	58.996
Lokaler	116.500	126.755
Autodrift	38.547	2.073
Markedsføring	55.326	76.013
Tab Debitor/Coffe Line	224.815	0
Eksterne omkostninger	<u>532.530</u>	<u>263.837</u>

2. Skat af årets resultat

	2014
	kr.
Aktuel skat	21.367
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>21.367</u>

3. Andre tilgodehavender

	2014
	kr.
Deposita	10.500
Periodeafgrænsnings poster	1.317
Øvrige tilgodehavende	94.399
Forudbetalte kreditorer	7.895
Andre tilgodehavender	<u>114.111</u>

4. Likvide beholdninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Danske Bank A/S i Danmark	9.505	7.646
Danske Bank A/S i Sverige	17.208	13.484
Likvide beholdninger	<u>26.713</u>	<u>21.130</u>

5. Anden gæld

	2014
	kr.
Skyldig Leif Qvist	8.024
Hensat revisor	5.000
Anden gæld	13.024
	=====